UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ESTADO E SOCIEDADE

EDITAL PROPPG Nº 14/2023

PROVA ORAL – DOUTORADO

RETIFICAÇÃO 01

O Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade (PPGES) da Universidade Federal

do Sul da Bahia (UFSB), no uso de suas atribuições legais, torna público o cronograma

da prova oral dos/as candidatos/as aprovados/as nas etapas de avaliação de projetos e

prova escrita à seleção do Doutorado.

O endereço eletrônico da sala será virtual será enviado às/os candidatas/os por e-mail

até 24 hs antes da realização da mesma.

Inscrição Categoria Data da Prova Oral Horário da Prova Oral

3903

L2 23/05/2024

(quinta-feira)

17h17h30

Comissão do Doutorado PPGES 2023-2024

Porto Seguro, 15 de maio de 2024.